ﬁﬁﬂ"i Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

Decreto n. 326

Oggetto:  Esclusione partecipazione selezione pubblica — Carlo PIAGENTINIL.
IL DIRETTORE AGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

* Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

* visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, concernente il riordino
degli enti di ricerca;

* visto lo Statuto dellIstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato
con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

* visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'lstituto

Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n.
503 del 14 ottobre 2016;

* visto il Regolamento del Personale delllstituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 7 del 15 gennaio 2016;

* visto il Decreto del Direttore Generale n. 107/2017 del 9/2/2017, concernente
deleghe al Direttore degli Affari del Personale;

* visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 01/08/2017, concernente
deleghe al Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore agli Affari Amministrativi e
del Personale;

* visto il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, recante norme sull'accesso agli impieghi
" nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

* visto l'avviso. di selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca — VI livello retributivo, a tempo
determinato presso I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Sezione
di Romal —~ Area Tematica: “Organizzazione, gestione ed estrazione di contenuti
informativi e di sviluppo informatico di banche dati”, bandito con proprio decreto
n. 230 del 01/08/2017, (G.U. n. 67 del 24/08/2018), Bando n. 1CTER-RM1-07-
2018;

e visto I'art. 2, comma 1, lett. b) del suddetto bando, “Requisiti di ammissione”;

* vista la documentazione presentata dal candidato,
|
|
|
|
|

DECRETA

Il Sig. Carlo PIAGENTINI non & ammesso a partecipare alla selezione di cui
alle premesse, in quanto non risulta essere in possesso del requisito previsto
dall’art. 2, comma 1, lett. b).

Roma, 30/10/2018

Dott. ip PEPE






